
UCHWAŁA NR 59/V/2019
RADY GMINY NOWE MIASTO

z dnia 12 kwietnia 2019 r.

zmieniająca uchwałę Nr 133/XX/2009 w sprawie Statutu Sołectwa Karolinowo

Na podstawie art.35 ust.1 i 3,  i art.40 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2019 r. poz.506) po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami sołectwa uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 133/XX/2009 z dnia 9 grudnia 2009 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa 
Karolinowo (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2010 r. Nr 113,  poz.2314) wprowadza się następujące zmiany:

1. § 7 ust.1 otrzymuje brzmienie:

„1. Kadencja sołtysa i rady soleckiej trwa 5 lat i jest równa kadencji rady gminy”.

2. § 12 ust.1 otrzymuje brzmienie:

„1. Po upływie kadencji rady gminy, sołtysi i rada sołecka pełnią swoje funkcje do dnia wyborów 
nowego sołtysa i rady sołeckiej”.

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego, w Biuletynie 
Informacji Publicznej urzędu gminy oraz na tablicach urzędowych obwieszczeń.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Marek Caliński

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 24 maja 2019 r.

Poz. 6621


		2019-05-24T08:56:48+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




